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MK Café
Premium 
Ganze Bohne
Kaffee
1 kg

Maoam
MaoMix Pouch
Süßigkeiten & Kaugummi
750 g
1 kg = €  8.52

Crunchips
Paprika (15x25g)
Snacks
375 g
1 kg = €  10.64

€9.99
€8.99

€7.99
€6.39

€4.99
€3.99

€15.99
€12.79

€24.49
€19.59

€18.99
€15.19

Bottega
Prosecco Gold 
11 %
Schaumwein 
0,75 L
1 L = €  17.05

Jameson
40 %
Whiskey
1 L

Russian Standard
Platinum 
40%
Wodka
1 L



Toffifee
Schokolade & Praline
400 g
1 kg = €  11.98

Lindt
Diverse Sorten
Schokolade
300 g
1 kg = €  18.63

M&M‘s
Diverse Sorten
Schokolade & Praline
1kg

Nutella
Schokolade & 
Praline
750 g
1 kg = €  6.39

Haribo
Pick&Party Mini 
Süßigkeiten & Kaugummi
748 g
1 kg = €  8.54

Kinder
Chocolate Mini
Schokolade & Praline
460 g
1 kg = €  12.15

Marabou
Diverse Sorten
Schokolade & Praline
250 g
1 kg = €  9.56

Lindt
Milk Pretzel
Schokolade & Praline
300 g
1 kg = €  20.97

Ritter Sport
Diverse Sorten
Schokolade & Praline
100 g
1 kg = €  10.90

Kinder
Diverse Sorten
Schokolade & Praline
338 – 400 g
1 kg = €  13.73 – 16.24

€10.99
je
€8.79

€7.99
€6.39

€6.99
€5.59

€2.99
je
€2.39

€7.89
€6.29

€5.99
€4.79

€6.49
je
€5.59

€6.89
je
€5.49

€1.39
je
€1.09

€5.99
€4.79



€15.99
je
€13.49

€20.99
€16.79

Bacardi
Carta Negra 
40%
Rum
1 L

Finlandia
Diverse Sorten 
37,5%
Wodka
1 L

Bacardi
Carta Oro 
40%
Rum
1 L

€19.99
€15.99

Bacardi
Spiced Rum 
35%
Rum
1 L

Finlandia
40 %
Wodka
1 L

€14.49
€13.99

€18.99
€15.19

Licor 43
31 %
Likör
1 L

Licor 43
Baristo 
31%
Likör
0,7 L
1 L = €  17.70

Licor 43
Horchata 
16%
Likör
1 L

€14.99
€13.99

€15.49
€12.39

€15.99
€12.79

Gin Mare
42,7%
Gin
1 L

€30.99
€24.79

Campari
25 %
Bitter 
1 L

€14.99
€13.59
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KAFFEE- 
SORTIMENT SATT!

SEIT AUGUST HABEN WIR MEHR ALS 20  
NEUE KAFFEESORTEN FÜR SIE IM ANGEBOT.

Travel FREE Poland spo. z o.o., ul. Strzelecka 9 –11, 66 - 470 Kostrzýn n. Odra, Poland

Shop-Öffnungszeiten
Lubieszyn
Grenzübergang Linken,  
Mo – Sa 9:00 – 21:00, So 9:00 – 17:00

Osinów Dolny
Grenzübergang Hohenwutzen,  
Mo – So 8:00 – 20:00

Küstrin
Grenzübergang Küstrin - Kietz,  
Mo – So 8:00 – 20:00

Slubice
In der  Galeria 1, Transportowa 6 
Grenzübergang Frankfurt/Oder, 
Mo – Sa 8:00 –20:00, So 8:00 –18:00

Dewar‘s
White Label 
40%
Whisky
1 L

€26.99
je
€23.99

€21.99
€17.59

Jack Daniel‘s
Diverse Sorten 
35%
Likör
1 L

Gentleman 
Jack
40 %
Whiskey
1 L

Osborne
Veterano 
30%
Brandy
1 L

Malibu
21 %
Likör
1 L

€34.99
€27.99

€13.99
€11.19

€16.49
€13.19


